EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA DO MUSEU HISTÓRICO 
PEDAGÓGICO; 

Convênio: 0352.353 / 2011 - Mcid - TP 03/2016; 
Contrato Administrativo: 042/2016; 
Origem dos Recursos: PAC2 - Recurso Federal. (Pago 100% com recurso 

Federal); 
Valor do contrato: R$ 94.313,88 (noventa e quatro mil, trezentos e treze reais e 

oitenta e oito centavos); 
Data de Execução: Início da obra: 29/11/2016 - Término da obra: 12/06/2017. 

Atenciosamente, 

JArcia-nd- 	tti '6 Silva\  
Diretor do departamento de prOjetos 

e desenvolvimento econômic